
 
 

АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 10 сентября 2024 г  № 27/127  
пгт. Арти 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней на 

дополнительных выборах депутата Думы Артинского городского округа 

по одномандатному избирательному 

округу № 1  8 сентября 2024 года 

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Думы Артинского 

городского округа по одномандатному избирательному округу №1 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить сведения по использованию избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы 

Артинского городского округа по одномандатному избирательному округу 

№ 1  (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   

председателя комиссии Н.Н.Щапову. 

 

Председатель 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Н.Н.Щапова 

     

Секретарь 

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

М.А.Разумкова 

 



  Приложение  

к решению Артинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 10.09.2024 г. №  27/127 

 

 

СВЕДЕНИЯ  

по использованию избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Артинского городского округа 

по одномандатному избирательному округу № 1   

 

№ 

п/п 

Уровень избирательных комиссий и операции с 

избирательными бюллетенями 

Число 

избирательн

ых 

бюллетеней 

1 Получено Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии по акту от полиграфической 

организации  

800 

2 Передано по актам участковым избирательным 

комиссиям 
800 

3 Получено по актам участковыми избирательными 

комиссиями 

800 

4 Получено фактически участковыми избирательными 

комиссиями 
800 

5 Резерв территориальной избирательной комиссией 

неиспользованных избирательных бюллетеней 

0 

6 Всего выдано избирателям в участковыми 

избирательными комиссиями 

596 

7 Всего погашено участковыми избирательными 

комиссиями неиспользованных избирательных 

бюллетеней 

204 

8 Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0 

9 Излишки, обнаруженные участковыми 

избирательными комиссиями 

0 

10 Итого избирательных бюллетеней 

 

800 

 

 


